

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	61	61	0	4	55	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	0	5	110	4	0	0	0	
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СПЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок эксп.туалитии №1																		2					
II Старший дежурный по безопасности стп																							
Участок № 2																							
374 Землесол																		2					
Участок № 9																							
399 А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								
400 А/3 99А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								
401 А/3 99А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								
402 А/3 99А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								
403 А/3 99А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								
404 А	Машинист крана автомобильного							3.1						2	2								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
405 А/4 04А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
406 А/4 04А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
407 А/4 04А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
408 А/4 04А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
409 А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
410 А/4 09А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
411 А/4 09А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
412 А/4 09А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
413 А/4 09А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
414 А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
415 А/4 14А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
416 А/4 14А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
417 А/4 14А )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
418 A/4 14A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
419 A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
420 A/4 19A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
421 A/4 19A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
422 A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
423 A/4 22A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
424 A/4 22A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
425 A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
426 A/4 25A )	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
427	Машинист крана автомобильного				3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Участок № 3</b>																							
429	Электросварщик	3.1		2	3.1					3.1								да	да	нет	нет	нет	да
430	Рабочий подручника				2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 4</b>																							
452 A )	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
453 A/4 52A )	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
454	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
455	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
481	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 5</b>																							
490	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
491	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
492	Рабочий автомобиль				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А																							
493 А/4 92А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
494 А/4 92А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
495 А/4 92А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
496 А/4 92А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
497 А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
498 А/4 97А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
499 А/4 97А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
500 А/4 97А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
501 А/4 97А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
502 А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
503 А/5 02А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
504 А/5 02А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
505 А/5 02А	Водитель автомобиля				2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Участок № 8</b>																							
594	Проходчик на поверностях работ				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
595	Проходчик на поверностях работ				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
596	Проходчик на поверностях работ				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
597	Проходчик на поверностях работ				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
598	Проходчик на поверностях работ				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Участок №15</b>																							
600	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
608	Контролер-учетчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Помпик А.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела технического надзора  
(должность)

(подпись)

Шулепов В.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела технического надзора  
(должность)

(подпись)

Столярчук Л.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Бобкова О.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров и социального развития  
(должность)

(подпись)

Петухова О.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

4658  
(№ в реестре)

(подпись)

Лысенков Алексей Васильевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

4658  
(№ в реестре)

(подпись)

Лысенков Алексей Васильевич  
(Ф. И. О.)

(дата)